
STRANA 8                                                                                          ZÁBAVA                                                                                    ČÍSLO 7-8/2018

Pomùcka:
Nola,
ulema Hornina 1. DÍL

TAJENKY
Ètvereèné

nerosty
Va�e
osoba

Jasná
hvìzda

Jedna
i druhá

SPZ okr.
Sokolov

Jméno
hereèky

Kaèírkové

Nìkdej�í
nájezdník

Tkalcovský
stroj Pøiná�et

Koupací
nádoby

Ohrazený
les

Spodek
nádoby

Bývalá
vládní

politická
strana

Obì
Dietlova
televizní
hrdinka

Latinská
spojka
Orvat

Vyrytá
tisková
deska

Osobní
zájmeno
Objednat
k výrobì

Hasnice

Souhlas
Býv. �véd.
hudební
skupina

Úspìch
Samec
ovce

Pokladna

Likérník
Pardu-
bická

rafinerie

2. DÍL
TAJENKY Nápor

Spojka
podøadící
úèelová

Malicherný
puntièkáø
Kloudná

Chemická
znaèka
rubidia

Pøísný
kritik

Bavlnìná
tkanina

Hazardní
karetní hra

Popìvek
Chemický

prvek

Noèní
dravý pták

Sarmat
Výzva

Úder
�iroèinou

Mìsto
v Itálii

Uzenina
Spojka
(toliko)
Koupì

Usazený
nános

neèistoty

Primáti

Kvìtenství
petrklíèe

Citoslovce
bolesti

�emlovka

Islámský
vykladaè
vìrouky
a práva

Citoslovce
pobídky

Stavební
dílec

Po tì�ké havárii se øidièi obou bourajících vozù probudí vedle sebe v nemocnici. �Posly�te,
nevidìli jsme se u� nìkde? �Kdybychom se vidìli pane, tak ... (viz tajenka)!�

Úroveň: těžkáÚroveň: lehká

jméno...............................................  adresa.................................................................................
tel. spojení........................................            .................................................................................

V případě, že se chcete zúčastnit 
slosování o věcné ceny, zašlete 
nebo doneste vyluštěné sudoku na 
adresu redakce: V. Balého 23, 153 00 
Praha-Radotín. Na obálku napište 
heslo SUDOKU, kontaktní adresu 
nebo telefonní číslo a přiložte lehčí 
i těžší variantu sudoku s vyplněným 
jménem, adresou a tel. spojením. 
Do slosování budou zařazeni pouze 
úspěšní luštitelé. Výherci si svoji výhru 
mohou převzít na adrese redakce. 
Správná řešení zasílejte do redakce 
nejpozději do 31.8.2018

Řešení z minulého čísla

Alena Nosková
Výpadová 9

Radotín

Ladislav Špaček
Zderazská 1293

Radotín
Marcela Jelínková
Spotřebitelská 234

Lipence

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

�

������

�

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

�

���������������

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

�

������

�

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

�

���������������

�

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

�

������

�

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

�

���������������

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

�

������

�

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

�

���������������

�

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

�

������

�

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

�

���������������

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

�

������

�

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

�

���������������

�

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

�

������

�

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

�

���������������

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

�

������

�

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

� � � � � � � � �

�

���������������

�

Přijďte si užít pohodový večer 
s kamarádkami do Kina Radotín. 
Čeká vás projekce nové české kome-
die Po čem muži touží a kosmetický 
doprovodný program obohacený 
o tombolu se spoustou dárečků. 
V nové kinokavárně si navíc bude-
te moct dát něco dobrého na zub 
a vyšperkovat tak skvělou dámskou 
jízdu. Přijďte si do kina pro jednou 
odpočinout, protože si to prostě 
a jednoduše zasloužíte.  

Dámská jízda v Kině Radotín začne 
v sobotu 22. září v 18.30 hodin, dora-
zit ale můžete klidně později. Projekce 

filmů bude začínat ve 20 hodin. Před-
tím vám ale budou k dispozici dámy 
z kosmetického studia JLM. Můžete se 
u nich nechat zdarma nalíčit, na cokoli 
se zeptat nebo si nechat poradit.  

Speciálně tato dámská jízda bude 
zaměřená na poradenství a ukázku 
výrazného líčení rtů. „Právě ve fil-
mu Po čem muži touží mají herečky 
často výraznou rtěnku. Spousta žen 
se nápadného líčení rtů bojí, nebo 
si s ním neví rady. Přitom stačí pár 
jednoduchých triků a můžete vy-
padat naprosto neodolatelně,” říká 
Jana Lavrenčíková Myšková ze stu-
dia JLM.  

Kromě kosmetického koutku vás 

na Dámské jízdě v Kině Radotín čeká 
i tombola a losování zajímavých cen.  
Po čem muži touží 

Charismatický cynik Karel Král 
(Jiří Langmajer), trochu šovinista 
a sarkastický sympaťák, na kterého 
ženy letí, je šéfredaktorem časo-
pisu Playboy. Jednoho dne jeho 
nezávazný způsob života utrží hned 
několik ran. Dostane výpověď kvůli 
průšvihům a poklesu prodejnosti 
časopisu, bývalá manželka a dcera 
(Andrea Hoffmannová a Sara Sande-
va) ho opět naštvou, neznámá žena 
mu nabourá auto a na jeho místo 
je dosazena pohledná mladá šéfre-

daktorka Leona (Táňa Pauhofová). 
Karel vyřeší problémy po chlap-
sku – společně s nejlepším kamará-
dem Čestmírem (Matěj Hádek) se 
opije a v dobrodružné noci si přeje, 
aby se stal ženou, protože „ženský 
to mají v životě mnohem jednoduš-
ší a on je na tom kvůli nim bídně.“  
Ráno Karel zjistí, že následkem 
noční alkoholické „jízdy“ a zásahem 
vědmy Zoltany (Pavla Tomicová) se 
stal ženou (Anna Polívková). Ovšem 
pouze fyzicky. Karel se jako Karla 
musí vyrovnat nejen s novým vzhle-
dem, ale hlavně se naučit fungovat 
v ženském těle a zjistit, zda to mají 
ženy opravdu snazší? 

Nejen pro seniory začíná promítat 
Kino Radotín. Příjemnou atmosféru 
filmů v odpoledním čase se rozhodlo 
nejen seniorům připravit od září Kino 
Radotín. Projekce Nejen pro seniory se 
budou konat jednou za měsíc ve středu 
od 14 hodin a vstupné na ně bude 60 
Kč. Zváni jsou srdečně nejen senioři, 

ale všichni, kteří mají chuť a čas do 
kina dorazit.  „Kino nejen pro seniory 
bude nabízet filmy oddechové, poho-
dové, ale zároveň zajímavé a aktuální,” 
popisuje vedoucí kina Adéla Berano-
vá. Diváci se můžou těšit na osobní 
přivítání a krátký úvod před každou 
projekcí. „Na první projekci chystáme 
pro všechny diváky malé překvapení, 

každý od nás dostane dárek na uvíta-
nou, víc ale teď neprozradím,” usmívá 
se vedoucí kina. 

První projekce Kina nejen pro se-
niory se chystá na středu 19. září od 
14 hodin. 

D 

N  

Více informací a aktuální programu 
najdete na www.kinoradotin.cz

Baby Bio pokračuje v Kině Rado-
tín od září. Dopolední projekce pro 
maminky se po létě opět vracejí do 
Kina Radotín. Už v září se tak mů-
žou maminky, ale i tatínkové těšit 
na filmy, které je budou bavit v at-
mosféře, která baví jejich děti. První 
projekce Baby Bio je naplánovaná na 

středu 19. září od 10 hodin v Kině 
Radotín.

O hlídání capartů se budou opět sta-
rat úžasné asistentky z mateřské školy 
Petrklíč a Kino Radotín pečlivě vybírá 
filmy, které stihnete bez problémů sle-
dovat, a zároveň po očku pomrkávat 
po svých dětech. Na projekcích Baby 
Bio necháváme v sále trochu rozsvíce-

B 

Podrobnosti najdete na 
www.kinoradotin.cz

Kino Radotín připravilo pro diváky 
celou sezonu kulturních nedělních 
představení. Diváci se mohou těšit na 

špičkové tituly z nejslavnějších světo-
vých kulturních stánků. V nabídce se 
střídají divadelní představení z Na-
tional eatre, balety z Royal Opera 

House v Londýně a opery z Metropo-
litní opery v New Yorku. Mezi nimi 
tituly jako Bohéma, Louskáček nebo 
Kočka na rozpálené plechové střeše. 
Za zmínku stojí i Frankenstein s Bene-
dictem Cumberbatchem v hlavní roli 

nebo Nápoj lásky 
se slavnou Annou 
Netrebko.  

„Tituly jsme vy-
bírali velmi pečlivě 
tak, aby si na své 
přišli nejen pravi-
delní návštěvníci 
t ě chto  projekc í , 
ale abychom měli 
zároveň možnost 
zaujmout i zatím 
n e p ř e s v ě d č e n é 
d iváky. Proto se 
v ucelené nabídce 
objevují i špičková 
d iv ade l n í  pře d-

stavení jako třeba Podivný případ se 
psem,” vysvětluje vedoucí Kina Rado-
tín Adéla Beranová.  

Kulturní sezona v Kině Radotín 

Š ,  
    K 

R 

Více informací a předprodej 
vstupenek najdete na 
www.kinoradotin.cz

no, aby děti viděly na hračky, ale tak, 
aby to příliš nerušilo film. 

Novinkou pro letošní sezónu je malá 
kinokavárna, která otevře v polovině 
srpna. Všichni jsou tak srdečně zváni 
dorazit s předstihem a dát si u nás 
třeba výbornou kávu a něco na zub. 
Pro děti budou v předsálí nachystané 
omalovánky a pastelky, nudit se tedy 
rozhodně nebudou. 

nabídne celkem osm představení, 
vždy v neděli od 16 hodin. Pro diváky 
je připravená i abonentní vstupen-
ka na celý balíček, se kterou vyjde 
jedno přestavení na 175 Kč, a všichni 
abonenti navíc dostanou dárek. Abo-
nenti mají samozřejmě předem jistá 
svoje oblíbená místa. „Abonentka je 
přenosná, můžou si ji třeba koupit 
společně kolegové v práci, kamarádi 
nebo širší rodina a rozdělit si předsta-
vení za zvýhodněnou cenu,” upozor-
ňuje vedoucí.  

V Kině Radotín otevřou od září 
také malé občerstvení, diváci se tedy 
můžou těšit nejen na příjemnou slav-
nostní atmosféru, ale i něco dobrého 
na zub. „Personál v kině bude oble-
čený slavnostněji, od diváků to ale 
nevyžadujeme. Společenské oblečení 
ale samozřejmě pomáhá vybudovat 
atmosféru, takže ho uvítáme,” dodává 
vedoucí kina.  


